
Zomermandaat 2024 

Burgemeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard; 

  

Gelet op artikel 168 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat de afwezigheid van collegeleden in de zomerperiode problemen kan opleveren voor 

de continuïteit van de besluitvorming; 

  

B E S L U I T E N: 

Over te gaan tot het vaststellen van een zomermandaat voor de periode van maandag 15 juli 2024 tot 

en met zondag 25 augustus 2024 (week 29 tot en met week 34), op grond waarvan de beschikbare col- 

legeleden namens en onder de verantwoordelijkheid van het college besluiten nemen. De besluiten 

worden genomen in de aanwezigheid van de gemeentesecretaris of diens vervanger. 

  

Het zomermandaat voorziet in besluiten die geen uitstel dulden, hetzij in lijn liggen met eerdere besluiten 

op beleidsuitgangspunten. 

  

De vaststelling van de besluiten(lijst) – die zijn genomen ten tijde van het zomermandaat vindt plaats 

in de eerste collegevergadering waarin alle leden van het college aanwezig zullen zijn. 

  

Dit besluit treedt in werking vanaf 15 juli 2024 tot en met 25 augustus 2024. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard d.d. 11 juni 2024 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouder van Hoeksche Waard, 

De secretaris, 

D.E. Koops 

de burgemeester, 

E. van Heijningen 

Nr. 264613 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2024 nr. 264613 19 juni 2024 1 


